
گزارشــی از دیــدار “جمعیــت
ــردم ــارزات م ــانی از مب پشتیب
ایـران” بـا وزارت امـور خـارجه

سوئد
در آستانه 22 بهمن و به درخواست “جمعیت پشتیبانی از مبارزات مردم
ایران” دیداری بین هئیت نمایندگی این جمعیت متشکل از مهرداد
درویش پور و اریسا گلخار با مسئولان وزارت امور خارجه سوئد در
هفته آخر سالگرد انقلاب صورت گرفت. در این دیدار 5 تن از مسئولان
امور خارجه سوئد به ریاست Gufran Al- Nadaf مسئول بخش خاور میانه
امور خارجه سوئد، Anders Jörleرئیس بخش رسانه ای وزارت امورخارجه
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در این بخش حضور داشتند.
هئیت نمایندگی “جمعیت” ضمن هشدار و ابراز نگرانی از گسترش خشونت
جمهوری اسلامی ایران علیه دستگیر شدگان در تظاهرات چند ماهه اخیر
و صدور و اجرای احکام اعدام، خواستار آن شدند تا سوئد و اتحادیه
اروپا واکنش سنگین تری علیه دولت ایران نشان داده و در نشست
شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو که از 14 تا 17 فوریه در
ژنو در جریان است، قطع نامه سنگین تری علیه آن صادر کرده و فشار
سیاسی را برای متوقف کردن خشونت ها افزایش دهند. در این دیدار
ضمن انتقاد از سیاست نا پیگیر سوئد و اتحادیه اروپا همچنین
خواسته شد به منظور پایان بخشیدن به خشونت دولت علیه شهروندان
ایرانی، سفرای اتحادیه اروپا از آن کشور باز خوانده شوند و تحریم
های سیاسی گسترده تری علیه دولت ایران به عمل درآید. مسئله تلاش

برای آزادی زندانیان سیاسی درصدر این درخواست ها قرار گرفت.
هئیت نمایندگی وزارت امور خارجه سوئد ضمن استقبال از این دیدار
وگوش فرادادن به دل نگرانی های ایرانیان مقیم سوئد، به توضیح
رابطه دولت سوئد با دولت ایران پرداخت و اقدامات سوئد علیه نقض
حقوق بشر را تشریح کرد. هئیت نمایندگی سوئد ضمن اشاره به صدور
بیانیه اتحادیه اروپا علیه خشونت های جاری در ایران، بررسی
چگونگی اتخاذ گام های جدی تر علیه نقض حقوق بشر در ایران را در
گرو نتایج نشست شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در ژنو دانست.
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اما تاکید کردند سوئد به سهم خود فعال تر برخورد خواهد کرد و به
بررسی واکنش موثرتری در قبال نقض حقوق بشر در ایران خواهند
پرداخت. در زیر میتواند به گزارش رادیوی دولتی فارسی زبان سوئد

پژواک از این دیدار گوش فرا دهید.
http://www.sr.se/webbradio/webbradio.asp?type=db&Id=2195865&Br

=oadcastDate=&IsBloc
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